

尊敬的客户:

近日我行收到富兰克林邓普顿投资的通知,富兰克林领步系列基金的投资管理架构和基金经理发生变更及澄清派息政策。

一、 投资管理架构变更。富兰克林领步系列基金的基金经理和投资管理架构将作出如下变更,此变更为使该系列基金受惠于位于亚洲的投资经理的专长,这将有助于基金实现其投资目标。所涉及的花旗银行(中国)有限公司代客境外理财一海外基金产品如下:

产品名称	基金名称	原基金经理	现基金经理	原投资经理	现投资经理
花旗银行(中国)有限公司代客境外理财产品"基金汇"-富兰克林邓普顿投资基金美元系列-富兰克林级步动力增长基金系列	富兰克林领步动力增长基金分红型-美元 富兰克林领步动力增长基金分红型-人民 币美元 富兰克林领步动力增长基金累积型-美元 富兰克林领步动力增长基金累积型-人民 币美元	Lingard; L Thomas T Nelson; N	Stephen Lingard; Thomas Nelson; Ricky Chau	Franklin Advisers, Inc. 及 Franklin Templeton Investments Corp.	富兰克林邓普顿投资 (亚洲)有限公司
花旗银行(中国)有限公司代客境外理财产品"基金汇"-富兰克林邓普顿投资基金美元系列-富兰克林领步均衡增长基金系列	富兰克林领步均衡增长基金累积型-美元 富兰克林领步均衡增长基金累积型-人民 币美元 富兰克林领步均衡增长基金分红型-美元 富兰克林领步均衡增长基金分红型-人民 币美元				

1



二、 派息政策的澄清。目前,所涉及的基金在投资政策中披露,其可在未扣除开支之下分派入息。为进一步澄清将变更 政策为: 所涉及的基金基金亦可灵活从资本(包括已变现净资本收益及未变现净资本收益)派付股息(如其在基金单页中所 述。)

有关所涉及基金之派息政策相关风险的详细资料,请参阅基金单页"风险考虑"一节内"派息政策风险"分节。

富兰克林领步系列基金的投资经理认为,上述两项变不会影响基金的投资目标及政策。基金的整体风险水平并无重大变动或上升,及所涉及基金的营运及/或现时管理方式亦不会改变。富兰克林邓普顿投资的投资团队素来以团队策略管理资产,该系列基金将继续以同样的原则经营。

上述变更的发生并不对目前持有客户的基金份额、收益方式等产生任何影响,其他交易仍保持正常。给您带来的不便,敬请谅解!希望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗银行(中国)有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行(中国)有限公司

二零一八年二月二十八日